
Stavba: 1623 HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře
Objekt: SO 03 III. etapa - Vnitřní úpravy objektu 1. np KSDaP 801 45

Rozpočet:   projektanta  Dle PD z V. 2016

Objednatel: Husitské muzeum v Táboře IČ: 000 72 486

nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor DIČ: CZ00072486

Projektant: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 000 14 915

DIČ: CZ00014915

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne 28.03.2017

Za objednatele

Popis rozpočtu:   projektanta -  Dle PD z V. 2016

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 726 710,26 10

27 HSV 393 340,05 5

3 HSV 216 183,88 3

61 HSV 627 142,40 8

63 HSV 245 844,00 3

94 HSV 58 874,40 1

95 HSV 70 122,03 1

96 HSV 299 087,69 4

97 HSV 170 172,62 2

99 HSV 488 088,24 6

713 PSV 152 976,36 2Izolace tepelné

Staveništní přesun hmot

  Nedílnou  součástí  výkazu  výměr  a jeho ocenění je projektová dokumentace.

Zemní práce

Základy

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahové konstrukce

Lešení 

Dokončovací konstrukce na poz. stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

0,00

0,00

7 509 552,38

1 577 006,00

7 509 552,38

9 086 558,38

Za zhotovitele

Ing. Martin Stašek

7 509 552,38

840 684,34

148 750,00

4 372 954,35

2 147 163,69

Položkový rozpočet stavby

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Celkem

Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v 

Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



720 PSV 630 373,56 8

7663 PSV 630 670,63 8

767 PSV 87 980,82 1

771 PSV 252 008,81 3

775 PSV 46 462,64 1

781 PSV 117 392,51 2

782 PSV 126 164,69 2

784 PSV 103 133,67 1

M21 MON 840 684,34 11

D96 PSU 1 077 388,77 14

VN VN 148 750,00 2

Cena celkem 7 509 552,38 100

POZNÁMKA 1:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

POZNÁMKA 2:

Součástí plnění je i dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém nosiči

Vedlejší náklady

Zdravotechnická instalace  vnitřní

Truhlářské  konstrukce  -  dveře

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic 

Podlahy vlysové a parketové

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



S: 1623

O: SO 03

R:   projektanta

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 726 710,26 0,00 0,00
1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 2  - 

prohloubení pod podl. v 1. np

m3 262,00800 1 406,50 368 514,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np - skl. PD 1.01 : 264,9*0,65 172,18500

1. np - skl. PD 1.02 : 67,7*0,84 56,86800

1. np - skl. PD 1.03 : 50,7*0,65 32,95500

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 262,10000 242,25 63 493,73 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20 km m3 2 621,00000 18,36 48 121,56 0,00 0,00 0,00 0,00

262,1*10 2 621,00000

4 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 262,10000 166,60 43 665,86 0,00 0,00 0,00 0,00

262,1 262,10000

5 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 262,10000 152,15 39 878,52 0,00 0,00 0,00 0,00

262,1 262,10000

6 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 262,10000 53,98 14 146,85 0,00 0,00 0,00 0,00

7 174101102 Zásyp v uzavřených prostorách se zhutněním m3 1,00000 247,35 247,35 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171201201 Uložení sypaniny na skládku + poplatek za skládku m3 262,10000 567,12 148 642,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 27 Základy 393 340,05 2,14 0,00
9 271531111 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm tl. 150 

mm

m3 57,50000 994,50 57 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np : (264,9+67,7+50,7)*0,15 57,49500

10 273321311 Železobeton základových desek C 16/20 m3 38,33000 2 133,50 81 777,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np - skl. PD 1.01 : 264,9*0,1 26,49000

1. np - skl. PD 1.02 : 67,7*0,1 6,77000

1. np - skl. PD 1.03 : 50,7*0,1 5,07000

11 273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 1 x  síť  - 

drát 6,0  oka 100/100

t 1,86000 20 400,00 37 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np   PD 1.01 : 264,9*0,0044*1,1 1,28212

1. np   PD 1.02 : 67,7*0,0044*1,1 0,32767

1. np   PD 1.03 : 50,7*0,0044*1,1 0,24539

12 273354111 Bednění základových desek zřízení - vyskládání tvarovek 

IGLÚ  /  tvarovky ve specifikaci

m2 383,30000 205,70 78 844,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np - skl. PD 1.01 : 264,9 264,90000

1. np - skl. PD 1.02 : 67,7 67,70000

1. np - skl. PD 1.03 : 50,7 50,70000

13 56240011 IGLÚ díl modulární plastový výška 16 cm, rozměr prvku 

500 x 500 mm

m2 315,60000 344,25 108 645,30 0,01 1,64 0,00 0,00

1. np   PD 1.01 : 264,9 264,90000

1. np   PD 1.03 : 50,7 50,70000

14 56240013 IGLÚ díl modulární plastový výška 35 cm, rozměr prvku 

500 x 500 mm

m2 67,70000 427,55 28 945,14 0,01 0,50 0,00 0,00

1. np   PD 1.02 : 67,7 67,70000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 216 183,88 13,36 0,00
15 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi

m3 2,20000 3 782,50 8 321,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,35*0,35*3,4+1,4*0,6*0,15+1,1*2,1*0,3+0,5*0,5*1,2 1,53550

1,05*0,7*0,8+0,0765 0,66450

16 317941123 Osazení ocelového nadpraží klenbového prostupu, vč. 

Dodávky profilů UPN 280 a UPN 200 místnost 1.44, - 

podrobnosti v konstrukčním řešení

ks    1,00000 68 631,25 68 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00

17 319201319 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 

úprava zdiva po vybourání zdiva arkýřů, parapetů

m2 133,50000 177,06 23 636,84 0,00 0,00 0,00 0,00

okno 1.np : 1,35*1,23+1,23*1,5*2 5,35050

dveře 1.np : 0,9*2,36 2,12400

oblouky : 2*1*36+18*3 126,00000

18 342247123 Příčky z cihel syst. P 10 na maltu MVC 5, tl. 11,5 m2 73,60000 514,25 37 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00

7,7+5,8+6,1+5,4+4,1+15,3+5,1+3,6+4,1+8,2+8,2 73,60000

19 346244361 Zazdívka rýh, potrubí, kapes , s použitím suché maltové 

směsi

m2 105,44000 377,40 39 793,06 0,13 13,36 0,00 0,00

elektro : 2300*0,03+276*0,1*0,1 71,76000

zti : 99*0,15+269*0,07 33,68000

20 346244371 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 6,00000 614,55 3 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00

(4*6*0,25) 6,00000

21 346244382 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím 

suché maltové směsi

m2 2,92500 453,05 1 325,17 0,00 0,00 0,00 0,00

(2,25*(0,9+0,2*2)) 2,92500

22 3171671 Překlad plochý 11,5/7,1/100 cm kus 6,00000 174,25 1 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00

překlad příčky : 11,5 11,50000

23 3171671 Překlad plochý 11,5/7,1/125 cm kus 7,00000 226,95 1 588,65 0,00 0,00 0,00 0,00

překlad příčky : 11,5 11,50000

24 3171671 Překlad plochý 11,5/7,1/225 cm kus 2,00000 395,25 790,50 0,00 0,00 0,00 0,00

překlad příčky : 11,5 11,50000

Položkový rozpočet 

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře

III. etapa - Vnitřní úpravy objektu 1. np KSDaP 801 45

 Dle PD z V. 2016



25 317941123 Osazení ocelových válc. nosníků  IPN č. 160 vč. profilu 

IPE do připrav. otvorů vč. aktivace

t 0,22000 22 499,50 4 949,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np   5 x IPN 160 : 2,3*5*0,0179 0,20585

prořez 5% : 0,206*0,05 0,01030

26 342233113 Příčky z cihel plných, tl. 150 mm včetně nadedveřních 

překladů

m2 4,50000 731,85 3 293,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1*2,1+1,2*2 4,50000

27 342262411 Předstěna  SDK instalační 1x OK, 2x opl., tl. 200mm, 

desky standard impreg.tl.12,5 mm

m2 29,10000 731,00 21 272,10 0,00 0,00 0,00 0,00

5,4+4,4+2,7+3,3+5,7+3,3+3+1,3 29,10000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 627 142,40 0,00 0,00
28 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 158,70000 25,76 4 087,32 0,00 0,00 0,00 0,00

okna : 32,2 32,20000

prosklení arkád : 126,5 126,50000

29 611422331 Oprava omítek stropů kleneb do 30% pl.- štukových m2 929,00000 113,85 105 766,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np : (911-(6+22+10+5+18))*1,2-91,34 928,66000

30 611471411 Úprava stropů  kleneb  aktivovaným  štukem tl. 2 - 3 mm m2 929,00000 100,70 93 550,30 0,00 0,00 0,00 0,00

31 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 503,00000 34,34 17 273,02 0,00 0,00 0,00 0,00

412+91 503,00000

32 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 2 082,50000 75,70 157 645,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np : (6,4+6,5+3,8+6,3+6,8+4+3,7*2+3,1*11)*2*3,4 512,04000

celk. 1.np   2042m2 : 

(45+1,85+3,2+4,5+3,8+8,1+15,5+3,5+6*3+16)*2*3,4+5*0,

9*14

875,26000

(23,5+25,5+21,5+25+25+39)*3,4+3,46 545,76000

(10,2+3,2+2,5+7+5,5*6+3,5*2+8,4+3*4+6+5)*2*3,4 641,24000

odpočet dveře, okna : -3*2*1*2-192,7-311,1 -515,80000

33 612425921 Omítka vápenná vnitřního ostění - oprava omítky u 

stávajících oken, event. rozšířených

m2 117,60000 272,85 32 087,16 0,00 0,00 0,00 0,00

147*0,8 117,60000

34 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 

suché maltové směsi - nové arkády

m2 156,20000 309,40 48 328,28 0,00 0,00 0,00 0,00

142*1*1,1 156,20000

35 612471413 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 2 356,10000 50,92 119 972,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2082,5+117,6+156 2 356,10000

36 612473181 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod 

obklady

m2 165,00000 136,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mč. 1.08 - 1.10 : (3,2+2,05+1+1,9+2,15+5,5+1,7)*2*2,1-

(0,9*2+0,8*4)

68,50000

mč. 1.11 : (2,3+3,5+3,5+0,95+2,35+1,5)*2*2,1-

(0,8+0,7*6*2)+0,07

50,09000

mč. 1.16 : (1,25+2,5+1,05+0,9+1,55)*2*2,1-5*0,6*2 24,45000

mč. 1.38 : (1,75+3+1,05)*2*2,1-(0,6+0,6)*2 21,96000

37 612473182 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková nově 

dozdívané stěny

m2 123,80000 209,95 25 991,81 0,00 0,00 0,00 0,00

6*3,4*2+2,5*3,4 49,30000

(5,5+7+6)*2*1,5+2*2+5*2*1,5 74,50000

Díl: 63 Podlahové konstrukce 245 844,00 0,00 0,00
38 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 7 cm C 16/20 m3 26,70000 2 420,00 64 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np   PD 1.01 : 264,9*0,07 18,54300

1. np   PD 1.02 : 67,7*0,07 4,73900

1. np   PD 1.04 : 69,6*0,05 3,48000

39 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. do 8 cm m3 26,70000 176,80 4 720,56 0,00 0,00 0,00 0,00

40 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených 

svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm

t 1,60000 20 400,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np   PD 1.01 : 264,9*0,00303*1,1 0,88291

1. np   PD 1.02 : 67,7*0,00303*1,1 0,22564

1. np   PD 1.04 : 69,6*0,00303*1,1 0,23198

5,55*0,05-0,0204 0,25710

41 632418102 Vyrovnávací potěr ze SMS  ruční zpracov. tl. 2 mm 

samonivelační, vč. penetrace

m2 383,30000 235,20 90 152,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np : 264,9+67,7+50,7+69,6 452,90000

42 631591115 Úpravy násypů pod podlahy - rozhrnutí stávajících úpravy 

dle PD   - rozhrnout 40 - 50 mm

m2 69,60000 771,80 53 717,28 0,00 0,00 0,00 0,00

69,6 69,60000

Díl: 94 Lešení 58 874,40 0,00 0,00
44 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 180,00000 71,83 12 928,50 0,00 0,00 0,00 0,00

200*0,8 160,00000

45 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 429,00000 107,10 45 945,90 0,00 0,00 0,00 0,00

600*0,8 480,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na poz. stavbách 70 122,03 0,00 0,00
46 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 600,00000 59,93 35 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 600,00000

47 953943122 Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus 

předpoklad

kus 135,00000 79,82 10 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00

48 953943124 Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus kus 30,00000 241,40 7 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 95 01 D+M hasící přístroj práškový ks 19,00000 850,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 299 087,69 0,00 0,00
50 962023391 Bourání zdiva nadzákladového cihelného na MVC m3 146,90005 482,55 70 886,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np  zazdívky arkád : (2,7*2,65-1,1*1,7)*0,94+(2,9*2,65-

0,9*2)*0,94

10,49980

(2,9*2,65-1,05*1,15)*0,94+(3*2,65-1,05*1,15)*0,94 12,42680

(3,35*2,65-1,05*1,15)*0,94 7,20980

(2,7*2,65-0,85*1,5)*1+(3*2,65-1,5*1,65)*2 16,83000



(3*2,65-1,05*2,7)*1 5,11500

(2,9*2,65-1,05*1,7)*1,02*4+(3*2,65-0,9*2)*1,02*1 30,34500

((3*2,65-1,05*1,7)*0,92)*4+0,047 22,73420

bourání vnitř. zdivo 1. np : ((2,55+3+2,9*2)*2,9-0,9*3)*0,2 6,04300

2,3*2,85*0,6+3*2,65*0,7+1,2*2,2*0,5 10,81800

2,9*2,85*1,1+5,65*2,85*0,35+2,95*2,85*0,7-1,1*0,6*2,1 19,22663

2,95*2,85*0,51-0,8*2*0,4+(1,9*2,6*0,3-0,8*2*0,3)*2 5,65183

51 962031133 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 41,00000 83,22 3 411,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np : (2,6+2+4,6)*3-0,6*2*4+2,9*2*2,8-0,8*2+3,56 41,00000

52 965043341 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně 

mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem

m3 83,73000 1 236,00 103 490,28 0,00 0,00 0,00 0,00

podl.1.np : 

(20,1+12,1+23+22+26,5+20,7+53+62+23+41,3+16,4)*0,1

32,01000

podl. 1. np : 

(175,7+71,3+38+45+28+48+15+52+35)*0,1+0,02

50,82000

přístavba : 5*1,2*0,15 0,90000

53 965081713 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 24,80000 60,78 1 507,22 0,00 0,00 0,00 0,00

5,5*2+4,6*3 24,80000

54 965081813 Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice teracové, stěrky

m2 175,00000 99,45 17 403,75 0,00 0,00 0,00 0,00

teraco : 4,5*3,9+5,6*4 39,95000

stěrka : 24,5*1,85+5,6*3+3,5*3+21,5*2,9+0,075 135,05000

55 965082923 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 

odstranění části násypů stropu - klenby

m3 69,60000 241,40 16 801,44 0,00 0,00 0,00 0,00

PD  1. 04 : 8,5+25+36,1 69,60000

56 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 77,00000 130,90 10 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00

41*0,85*2,2+0,32 76,99000

57 971033581 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC ubourání 

částí okenního parapetu

m3 0,65000 1 309,00 850,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.np bourání parapetu místnost 1.16 : 1,23*0,35*1,5 0,64575

58 972033371 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 4,00000 241,40 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00

59 974031121 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm ( vedení elektro ) m 300,00000 43,78 13 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00

300 300,00000

60 974031135 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm průměr 150mm, 

200 mm

m 6,80000 88,40 601,12 0,00 0,00 0,00 0,00

3,4*2 6,80000

61 974031154 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm ( průměr 100, 125 

a 150 mm )

m 37,40000 90,95 3 401,53 0,00 0,00 0,00 0,00

průměr 100 mm : 3,4*4 13,60000

dtto  125mm : 3,4*7 23,80000

62 978011141 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % 

stropy kleneb 1. np - přízemí

m2 929,00000 19,21 17 846,09 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np : (911-(6+22+10+5+18))*1,2-91,34 928,66000

63 978013141 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % omítky  

1. np

m2 1 514,00000 15,39 23 292,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2551-668,5-368,6 1 513,90000

64 978059521 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 1. np m2 28,00000 57,55 1 611,26 0,00 0,00 0,00 0,00

toalety : (5+2)*2*2 28,00000

65 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 44,20000 46,50 2 055,08 0,00 0,00 0,00 0,00

66 776511810 Odstranění PVC  lepených bez podložky z ploch 10 - 20 

m2

m2 227,97000 24,40 5 561,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np : 221,97 221,97000

přístavba : 5*1,2 6,00000

67 971033591 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,5 m2, nad 90cm, MVC 

prostupy pro trasu kolektoru VZT 1.pp

m3 4,36000 1 419,50 6 189,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1. np - prostupy odvětrání IGLU : 

(0,25*0,5*0,6+0,5*0,6*0,9*2+0,5*0,6*1,2*4)

2,06000

1. np prostupy odvětrání IGLU. : 

(0,6*0,6*2,4*2)+(1,8*0,6*0,5*1+0,032)

2,30000

Díl: 97 Prorážení otvorů 170 172,62 20,52 17,68
68 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 13,14000 1 606,50 21 109,41 0,00 0,00 0,00 0,00

73*0,3*0,6 13,14000

69 961043111 Bourání základů z betonu m3 3,28500 365,50 1 200,67 0,00 0,00 2,20 7,23

73*0,3*0,15 3,28500

70 973026161 Vysekání kapes zeď kam. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 276,00000 40,55 11 190,42 0,00 0,02 0,00 0,28

71 974031121 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm ( vedení elektro ) m 2 300,00000 40,78 93 782,50 0,00 1,13 0,00 4,60

72 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 269,00000 62,56 16 828,64 0,00 0,13 0,01 1,61

19+160+90 269,00000

73 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 99,00000 138,55 13 716,45 0,00 0,05 0,04 3,96

16+6+24+53 99,00000

74 174101102 Zásyp ruční se zhutněním v uzavřených prostorách m3 6,57000 247,35 1 625,09 0,00 0,00 0,00 0,00

0,3*0,3*73 6,57000

75 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B, obsyp kanalizace t 11,82600 289,00 3 417,71 1,00 11,83 0,00 0,00

1,8*0,3*0,3*73 11,82600

76 589314050 Beton C 12/15 (CZ  F.1), X0, frakce do 16 mm, zalití rýh 

po ležaté kanalizaci

m3 3,28500 2 222,75 7 301,73 2,24 7,36 0,00 0,00

73*0,3*0,15 3,28500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 488 088,24 0,00 0,00
77 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 814,49853 599,25 488 088,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 152 976,36 0,00 0,00



78 713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve 

specifikaci

m2 383,30000 32,56 12 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00

dle tab. podlah XPS : (264,9+67,7) 332,60000

TI miner. v. : (50,7) 50,70000

79 713121118 Montáž dilatačního pásku podél stěn materiál ve 

specifikaci

m 596,70000 10,20 6 086,34 0,00 0,00 0,00 0,00

596,7 596,70000

80 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 1 935,50250 1,87 3 619,39 0,00 0,00 0,00 0,00

81 283754806 Deska polystyrenová XPS  TOP 30 SF 80mm m2 665,20000 157,60 104 835,52 0,00 0,00 0,00 0,00

332,6*2 665,20000

82 63140540 Deska izolační minerální  tl. 40 mm m2 50,70000 101,15 5 128,31 0,00 0,00 0,00 0,00

83 63140546 Deska izolační minerální  tl. 120 mm m2 50,70000 233,75 11 851,13 0,00 0,00 0,00 0,00

50,7 50,70000

84 63152700 Pásek podlahový   N/PP 15 x  50 x 1000 mm m 596,70000 15,05 8 977,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace  vnitřní 630 373,56 0,00 0,00
85A 720 01 D+M  ZTI  - 1PP - viz příloha ZTI 1PP soub 1,00000 316 382,28 316 382,28 0,00 0,00 0,00 0,00

85B 720 02 D+M  ZTI  - 1NP - viz příloha ZTI 1NP soub 1,00000 313 991,28 313 991,28

Díl: 7663 Truhlářské  konstrukce  -  dveře 630 670,63 0,00 0,00
86 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 6 125,47220 0,79 4 868,22 0,00 0,00 0,00 0,00

87 766 01 D+M dřev. kazetová dvířka  T 42, 43 a 44, obložka rozm. 

300 x 600mm, PÚ lazura ořech

ks    3,00000 7 631,77 22 895,30 0,00 0,00 0,00 0,00

88 766 02 D+M dřev. kazetová dvířka  T 45 vč. obložky rozm. 600 x  

2000mm, PÚ lazura ořech

ks    1,00000 10 404,72 10 404,72 0,00 0,00 0,00 0,00

89 766 03 D+M dřev. kazetová dvířka  T 47, obložka rozm. 900 x 

550mm, PÚ lazura ořech

ks    1,00000 8 446,75 8 446,75 0,00 0,00 0,00 0,00

90 766 3001 D+M  dveře 2kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, 

prof.oblož, kování  rozm. 118 x 215 mm EW30 DP3,C1

ks    1,00000 34 950,94 34 950,94 0,00 0,00 0,00 0,00

91 766 3002 D+M  1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, 

hladká   60 x 197cm

ks    2,00000 18 381,12 36 762,25 0,00 0,00 0,00 0,00

92 766 3003 D+M  1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, 

hladká   70 x 197cm

ks    2,00000 11 252,22 22 504,43 0,00 0,00 0,00 0,00

93 766 3004 D+M  1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, 

hladká   80 x 197cm

ks    4,00000 11 845,39 47 381,55 0,00 0,00 0,00 0,00

94 7663 005 D+M  1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, 

hladká   90 x 197cm

ks    6,00000 18 662,12 111 972,69 0,00 0,00 0,00 0,00

95 7663 006 D+M  1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka 

hlad.  90 x 197 cm EW30 DP3,C

ks    1,00000 21 857,79 21 857,79 0,00 0,00 0,00 0,00

96 7663 007 D+M  1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, 

hladká  90 x 197cm  EW30 DP3,C,PK

ks    1,00000 22 580,29 22 580,29 0,00 0,00 0,00 0,00

97 7663 008 D+M  1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.p;vodní 

kamenná, hladká  95 x 191cm  EW30 DP3,C

ks    1,00000 22 198,09 22 198,09 0,00 0,00 0,00 0,00

98 7663 009 D+M  2kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, 

hladká  170 x 225cm  EW30 DP3,C,PK

ks    2,00000 45 756,65 91 513,30 0,00 0,00 0,00 0,00

99 7663 010 D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, 

zárub.profil.oblož.; kování  rozm. 80 x 210cm

ks    1,00000 22 003,74 22 003,74 0,00 0,00 0,00 0,00

100 7663 011 D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, 

zárub.profil.oblož.; kování  rozm. 90 x 207 cm

ks    1,00000 14 230,36 14 230,36 0,00 0,00 0,00 0,00

101 7663 012 D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, 

profil.oblož.; kov. rozm.80x197cm; EW30 DP3,C1

ks    2,00000 22 003,74 44 007,48 0,00 0,00 0,00 0,00

102 7663 013 D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, 

profil.oblož.; kov. rozm.90x197cm; EW30 DP3,C1

ks    2,00000 22 534,05 45 068,11 0,00 0,00 0,00 0,00

103 7663 014 D+M dveře 1kř. dřev. hladké, povrch laminát zárub. 

stávající, kování  100x191 EW30 DP1,C1

ks    1,00000 23 615,64 23 615,64 0,00 0,00 0,00 0,00

104 7663 0234 Provedení repase inter. dřev. dveří vč. repase zárubně a 

kování  D 15    85 x 190 cm

ks    1,00000 7 803,00 7 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 7663 024 Provedení repase inter. dřev. dveří vč. repase zárubně a 

kování  D 16    90 x 190 cm

ks    1,00000 7 803,00 7 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 7663 0240 Provedení repase inter. dřev. dveří vč. repase zárubně a 

kování  D 17    87 x 190 cm

ks    1,00000 7 803,00 7 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 87 980,82 0,00 0,00
107 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 703,34000 1,31 919,78 0,00 0,00 0,00 0,00

108 767 001 D+M sanitární příčky z HPL - tab. staveb.výrobků lehká 

mont. děl. stěna  X 05, X 06, X 09, X 14

m2 12,60000 5 811,92 73 230,22 0,00 0,00 0,00 0,00

X 05 : (1,9+0,9)*2 5,60000

X 06 : (1,7*2) 3,40000

X 09, X 14 : 0,9*2*2 3,60000

109 767 002 D+M Z49  WC madlo pro invalidy sklopné, dl. 845mm ks 1,00000 1 127,10 1 127,10 0,00 0,00 0,00 0,00

110 767 003 D+M Z48 WC madlo pro invalidy, dl. 400 mm ks 1,00000 895,90 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00

111 767 004 D+M skleněná zástěna z bezpečnostního skla ozn. X 15 v 

tab. stav. výrobků  900 x 1950mm

ks    1,00000 2 557,65 2 557,65 0,00 0,00 0,00 0,00

112 767 005 D+M  zrcadel na stěny lepením  X 18 vč.  přípravy stěny 

na lepení  1250 x 750mm

ks    4,00000 711,66 2 846,65 0,00 0,00 0,00 0,00

113 767 006 D+M  zrcadel na stěny lepením  X  20 vč. přípravy stěny 

na lepení   500 x  1000mm

ks 1,00000 413,27 413,27 0,00 0,00 0,00 0,00

114 767 007 D+M   X 19 - zrcadlo v rámu naklápěcí  X 19 WC pro 

invalidy  400 x 600 mm

ks    1,00000 220,36 220,36 0,00 0,00 0,00 0,00

115 767 008 D+M fasádní mřížky  150 x 150 mm  včetně rámečku a 

povrchové úpravy-matný lak v barvě fasády

ks 33,00000 174,85 5 769,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 252 008,81 0,00 0,00
116 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 402,20000 253,60 101 996,91 0,00 0,00 0,00 0,00

264,9+67,7+69,6 402,20000

117 771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Aso-

flexfuge (Schomburg)

m2 402,20000 19,77 7 950,53 0,00 0,00 0,00 0,00

118 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 4 221,84340 5,00 21 107,95 0,00 0,00 0,00 0,00



119 59764210R Dlažba  - 2x tlačený střep (double load ) formát 30 x60cm, 

slinutý probarvený materiál, protiskluz R, 11,  technologie 

"hammered effect"( odstín F-M Coral EF nebo odstín F-M 

Dune EF )

m2 191,04000 307,06 58 661,22 0,00 0,00 0,00 0,00

14,91+90,53+85,6 191,04000

120 59764210R Dlažba  - 2x tlačený střep (double load ) formát 30 x60cm, 

slinutý probarvený materiál, protiskluz R, 11,  technologie 

"hammered effect" ( odstín F-M Coral EF nebo odstín F-M 

Dune EF )

m2 211,16000 295,00 62 292,20 0,00 0,00 0,00 0,00

402,2-191,04 211,16000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 46 462,64 0,00 0,00
121 775511287 D+M podlahové palubky, tl. 28 mm vč. povrchové úpravy - 

broušení, lakování

m2 50,84000 802,44 40 795,80 0,00 0,00 0,00 0,00

19,22+14,98+16,64 50,84000

122 998775203 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m % 773,62960 0,93 721,04 0,00 0,00 0,00 0,00

123 775413115 Montáž  podlahové  lišty dřevěné m 46,80000 25,65 1 200,36 0,00 0,00 0,00 0,00

6*4+(3,5+3,4+4,5)*2-3*0,8+6*0,4 46,80000

124 61416200 Lišta dřevěná vč. povrch. úpravy m 48,00000 78,03 3 745,44 0,00 0,00 0,00 0,00

46,8+47*0,025+0,025 48,00000

Díl: 781 Obklady keramické 117 392,51 0,00 0,00
125 781415015 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 30x30 cm P 22 (lep.) m2 172,15500 285,39 49 130,89 0,00 0,00 0,00 0,00

prořez : 15 %

mč. 1.08 : (8,8-1,8)*2 14,00000

mč. 1.09 : (4,5+3,1+4,1)*2+2 25,40000

mč. 1.10 : 6,9*2 13,80000

mč. 1.11 : (2,3+3,5+3,5+0,95+2,35+1,5)*2*2,1-

(0,8+0,7*6*2)+0,07

50,09000

mč. 1.16 : (1,25+2,5+1,05+0,9+1,55)*2*2,1-5*0,6*2 24,45000

mč. 1.38 : (1,75+3+1,05)*2*2,1-(0,6+0,6)*2 21,96000

126 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 172,16000 22,46 3 867,15 0,00 0,00 0,00 0,00

127 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1 833,47700 2,56 4 689,39 0,00 0,00 0,00 0,00

128 597813761 OBKLAD    -   Keramický obklad 300x300 tištěná textura m2 172,16000 346,80 59 705,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 126 164,69 0,00 0,00
129 782519199 Repase  kamenných schodišťových stupňů m2 38,50000 3 249,81 125 117,49 0,00 0,00 0,00 0,00

30*1,9*0,5 28,50000

20*1*0,5 10,00000

130 998782203 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 24 m % 342,65000 3,06 1 047,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 784 Malby 103 133,67 0,00 0,00
131 784161101 Penetrace podkladu nátěrem   1x m2 3 574,00000 4,29 15 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00

3474 3 474,00000

132 784165222 Malba tekutá , otěruvzdorná,   2 vrstvy m2 3 574,00000 24,57 87 795,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3574 3 574,00000

Díl: M21 Elektromontáže 840 684,34 0,00 0,00
133 1 D+M elektro silnoproud  - ROZVADĚČE, viz příloha soub 1,00000 277 210,50 277 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00

134 2 D+M elektro silnoproud  - SVÍTIDLA (viz samostatný 

objekt VI.etapa) - tuto pložku č. 134  NEOCEŇOVAT!!

soub 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 3 D+M elektro silnoproud  - KONCOVÉ PRVKY, viz příloha soub 1,00000 111 668,75 111 668,75 0,00 0,00 0,00 0,00

136 4 D+M elektro silnoproud  - KABELOVÉ VEDENÍ, viz příloha soub 1,00000 216 711,24 216 711,24 0,00 0,00 0,00 0,00

137 5 D+M elektro silnoproud - KABELOVÉ TRASY, viz příloha soub 1,00000 65 221,35 65 221,35 0,00 0,00 0,00 0,00

138 7 D+M elektro silnoproud - OSTATNÍ MATERIÁL A 

MONTÁŽNÍ PRÁCE, viz příloha

soub 1,00000 118 872,50 118 872,50 0,00 0,00 0,00 0,00

139 8 elektro silnoproud - inženýrská činnost, viz příloha soub 1,00000 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 077 388,77 0,00 0,00
140 979087212 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 564,82162 98,60 55 691,41 0,00 0,00 0,00 0,00

564,82162 564,82162

141 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 564,82162 306,00 172 835,42 0,00 0,00 0,00 0,00

525,60762 525,60762

lež. kan. : 13,14*1,6+3,285*2,2 28,25100

elektro : 2300*0,002+276*0,1*0,1*0,05 4,73800

zti : 99*0,044+267*0,007 6,22500

142 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km) t 10 731,61078 11,65 124 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00

19*564,82162 10 731,61078

143 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 564,82162 181,05 102 260,95 0,00 0,00 0,00 0,00

564,82162 564,82162

144 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2 259,28648 20,15 45 513,33 0,00 0,00 0,00 0,00

4*564,82162 2 259,28648

145 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 564,82162 1 020,00 576 118,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00 148 750,00 0,00 0,00
146 8 005 0 Vybudování  zařízení staveniště Kč 1,00000 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 8 001 01 Náklady na doplnění stávajících průzkumů stavební 

průzkum umělecko historický

Kč 1,00000 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 8 001 02 Náklady na doplnění stávajících průzkumů stavebně 

statický

Kč 1,00000 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 8 005 03 Provozní vlivy -  ztížené podmínky / doprava v centru 

města

Kč 1,00000 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 8 053 01 Ochrany stávajících konstrukcí Kč 1,00000 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 8 056 01 Náklady na nezbytné dočasné dopravní opatření Kč 1,00000 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 8 056 02 Užívání veřejných ploch - nezbytné zábory Kč 1,00000 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 8 056 04 Náklady na předání a převzetí díla - dokumentace 

skutečného provedení /4 paré/

Kč 1,00000 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



154 005121 R Zařízení staveniště - provoz a energie Kč 1,00000 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 005121030R Odstranění zařízení staveniště Kč 1,00000 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 8 005 04 Provoz objednatele - ztížení podmínek prací při 

souběžném  provozu investora - provádění prací na, 

jednotlivé etapy

Kč 1,00000 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZNÁMKA:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře IČ: 000 72 486

 DIČ: CZ000 72 486

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. IČ: 000 14 915

 DIČ: CZ000 14 915

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 316 382,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 316 382,28 21,00% 66 440,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 382 822,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře Projektant:  

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 316 382,28

HSV - Práce a dodávky HSV 131 006,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 58 626,30

    8 - Trubní vedení 69 584,11

    998 - Přesun hmot 2 796,37

PSV - Práce a dodávky PSV 141 175,50

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 533,31

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 554,06

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 65 740,71

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 5 347,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 44 200,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 6 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 100,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 350,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 400,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 2 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře Projektant:  

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 316 382,28

D HSV Práce a dodávky HSV 131 006,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 58 626,30

1 K 382413111 Osazení jímky z PP na obetonování objemu 1000 l pro usazení do terénu vč. zemních prací kus 2,000 1 716,15 3 432,30 vlastní

2 M 562305700R01 šachta čerpací kruhová, kalové čerpadlo, plovákový spínač, spínací skříň, čerpadlo 32/1, 15m3/h kus 2,000 27 597,00 55 194,00
CS ÚRS 2014 

01

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - III.etapa - úprava interiérů  - 1.PP - ZTI

2) Rekapitulace

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - III.etapa - úprava interiérů  - 1.PP - ZTI

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - III.etapa - úprava interiérů  - 1.PP - ZTI

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


D 8 Trubní vedení 69 584,11

3 K 871275221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 m 10,000 195,08 1 950,75
CS ÚRS 2014 

01
4 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 18,000 308,55 5 553,90

CS ÚRS 2014 

01
5 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus 5,000 77,14 385,69

CS ÚRS 2014 

01
6 M 552441020 lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm litinový kus 5,000 3 121,17 15 605,87 CS ÚRS 2014 01

7 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 28,000 12,82 358,90
CS ÚRS 2014 

01
8 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 5,000 3 687,08 18 435,42

CS ÚRS 2014 

01

9 K 894115111R01 Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 zdi s pálených cihel s litinovým poklopem m3 2,800 5 021,63 14 060,56
CS ÚRS 2014 

01

10 K 899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 2,000 438,71 877,42
CS ÚRS 2014 

01
11 M 286619380 mříž litinová  600x600 /40T, kus 2,000 6 177,80 12 355,60 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot 2 796,37

12 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 6,926 403,75 2 796,37
CS ÚRS 2014 

01

D PSV Práce a dodávky PSV 141 175,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 533,31

13 K 721110943 Potrubí kameninové výměna dílu DN 150 kus 3,000 981,75 2 945,25
CS ÚRS 2014 

01
14 K 721110963 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150 kus 3,000 459,64 1 378,91

CS ÚRS 2014 

01
15 K 721110973 Potrubí kameninové krácení trub DN 150 kus 3,000 32,64 97,92

CS ÚRS 2014 

01
16 K 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125 kus 2,000 6,07 12,14

CS ÚRS 2014 

01
17 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 2,000 321,94 643,88

CS ÚRS 2014 

01
18 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG m 10,000 195,08 1 950,75

CS ÚRS 2014 

01
19 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG m 8,000 308,55 2 468,40

CS ÚRS 2014 

01
20 K 721174042R01 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 4,000 156,83 627,30

CS ÚRS 2014 

01
21 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 50,000 164,88 8 243,75

CS ÚRS 2014 

01
22 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100 m 6,000 279,23 1 675,35

CS ÚRS 2014 

01
23 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 34,01 68,02

CS ÚRS 2014 

01
24 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 7,000 37,70 263,88

CS ÚRS 2014 

01
25 K 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 4,000 1 241,37 4 965,50

CS ÚRS 2014 

01
26 K 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 kus 1,000 488,53 488,53

CS ÚRS 2014 

01
27 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 60,000 10,76 645,66

CS ÚRS 2014 

01
28 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 18,000 14,20 255,66

CS ÚRS 2014 

01
29 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 60,000 89,42 5 365,20

CS ÚRS 2014 

01
30 K 721300922R01 Prohlídka kamerou svodů ležatých do DN 300 m 60,000 38,25 2 295,00

CS ÚRS 2014 

01
31 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,257 357,02 91,75

CS ÚRS 2014 

01
32 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,257 196,35 50,46

CS ÚRS 2014 

01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 554,06

33 M 345718040R01 žlab pozinkovaný 20mm m 29,000 39,92 1 157,81

34 M 345718040R02 žlab pozinkovaný 25mm m 10,000 47,51 475,07

35 K 722173235 Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 40x4,5 mm m 22,000 356,13 7 834,75
CS ÚRS 2014 

01
36 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 40,000 137,70 5 508,00

CS ÚRS 2014 

01
37 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 15,000 168,30 2 524,50

CS ÚRS 2014 

01
38 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 13,000 199,54 2 593,99

CS ÚRS 2014 

01
39 K 722181126 Objímka do DN 50 mm kus 20,000 19,13 382,50

CS ÚRS 2014 

01
40 K 722181221 Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 12,000 27,54 330,48

CS ÚRS 2014 

01
41 K 722181222 Tepelně izolační trubice  z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 20,000 32,00 640,05

CS ÚRS 2014 

01
42 K 722181241 Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 28,000 41,25 1 155,01

CS ÚRS 2014 

01
43 K 722181242 Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 8,000 51,89 415,14

CS ÚRS 2014 

01
44 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,000 100,05 600,27

CS ÚRS 2014 

01
45 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 3,000 66,94 200,81

CS ÚRS 2014 

01
46 K 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 3,000 242,89 728,66

CS ÚRS 2014 

01
47 K 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem kus 15,000 48,07 721,01

CS ÚRS 2014 

01
48 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem kus 16,000 63,50 1 015,92

CS ÚRS 2014 

01
49 K 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem kus 14,000 102,00 1 428,00

CS ÚRS 2014 

01
50 K 722221135 Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem kus 1,000 88,54 88,54

CS ÚRS 2014 

01
51 M 551114210R01 uzávěr kulový zahradní,  3/4-1" nezánrzný kus 1,000 1 860,01 1 860,01

CS ÚRS 2014 

01
52 K 722224115 Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem kus 1,000 149,69 149,69

CS ÚRS 2014 

01
53 K 722231072 Ventil závitový zpětný R 60 G 1/2 kus 1,000 107,74 107,74

CS ÚRS 2014 

01
54 K 722231073 Ventil závitový zpětný R 60 G 3/4 kus 1,000 142,16 142,16

CS ÚRS 2014 

01
55 K 722231074 Ventil závitový zpětný R 60 G 1 kus 1,000 183,60 183,60

CS ÚRS 2014 

01
56 K 722231203 Ventil redukční mosazný  G 1" bez manometru kus 1,000 622,06 622,06

CS ÚRS 2014 

01
57 K 722231211 Ventil redukční mosazný G 1/2" k bojleru kus 1,000 195,02 195,02

CS ÚRS 2014 

01
58 K 722231251 Ventil pojistný mosazný  G 1/2" k bojleru kus 1,000 380,38 380,38

CS ÚRS 2014 

01
59 K 722231252 Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem kus 1,000 547,73 547,73

CS ÚRS 2014 

01
60 K 722232062 Kohout kulový přímý s vypouštěním 3/4" červený kus 1,000 227,39 227,39

CS ÚRS 2014 

01
61 K 722232122 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 3,000 119,19 357,56

CS ÚRS 2014 

01
62 K 722232123 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový kus 2,000 171,67 343,35

CS ÚRS 2014 

01
63 K 722232124 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový kus 2,000 251,73 503,46

CS ÚRS 2014 

01
64 K 722234264 Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 3/4" kus 1,000 97,61 97,61

CS ÚRS 2014 

01
65 K 722262222 Vodoměr závitový do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s kus 1,000 491,54 491,54

CS ÚRS 2014 

01
66 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 45,000 20,32 914,18

CS ÚRS 2014 

01
67 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do DN 80 m 23,000 14,37 330,40

CS ÚRS 2014 

01
68 K 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,580 324,79 188,38

CS ÚRS 2014 

01
69 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,580 191,89 111,29

CS ÚRS 2014 

01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 65 740,71

70 K 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové kus 2,000 1 874,26 3 748,52
CS ÚRS 2014 

01
71 M 552205000R01 vana nerezová 150 x 70 cm kus 2,000 20 974,98 41 949,96

CS ÚRS 2014 

01
72 K 725339111 Montáž výlevky kus 1,000 439,88 439,88

CS ÚRS 2014 

01
73 M 552313070 výlevka nerezová nástěnná kus 1,000 6 722,33 6 722,33 CS ÚRS 2014 01

74 M 642711010 výlevka keramická Jika Mira bílá kus 1,000 3 020,64 3 020,64
CS ÚRS 2014 

01
75 K 725539205 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů kus 1,000 1 606,50 1 606,50

CS ÚRS 2014 

01
76 M 541322810 ohřívač vody elektrický plochý 100l kus 1,000 4 095,73 4 095,73 CS ÚRS 2014 01

77 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 3,000 204,81 614,42
CS ÚRS 2014 

01
78 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 109,65 109,65

CS ÚRS 2014 

01
79 M 551439760 baterie dřezová páková nástěnná s ústím 300 mm kus 1,000 876,29 876,29 CS ÚRS 2014 01

80 K 725839101 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ kus 2,000 127,50 255,00
CS ÚRS 2014 

01
81 M 551449230 baterie vanová páková s automatickým přepínačem a sprchou kus 2,000 1 096,95 2 193,90 CS ÚRS 2014 01

82 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m t 0,188 371,20 69,78
CS ÚRS 2014 

01
83 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,188 202,73 38,11

CS ÚRS 2014 

01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 5 347,42

84 K 732331712 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 12 litrů kus 1,000 697,38 697,38
CS ÚRS 2014 

01
85 K 732331772 Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná kus 1,000 483,74 483,74

CS ÚRS 2014 

01
86 K 732331777 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku kus 1,000 617,24 617,24

CS ÚRS 2014 

01
87 K 732429111 Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí kus 1,000 357,00 357,00

CS ÚRS 2012 

01
88 M 426105100 čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos 25-40 230V 130mm kus 1,000 3 192,06 3 192,06 CS ÚRS 2014 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

89 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce Kč 1,000 8 500,00 8 500,00
CS ÚRS 2014 

01
90 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Kč 1,000 5 100,00 5 100,00

CS ÚRS 2014 

01

91 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém 

nosiči
Kč 1,000 3 400,00 3 400,00

CS ÚRS 2014 

01



D VRN2 Příprava staveniště 6 800,00

92 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 6 800,00 6 800,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN3 Zařízení staveniště 5 100,00

93 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 5 100,00 5 100,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN4 Inženýrská činnost 9 350,00

94 K 041002000 Dozory dodavatele Kč 1,000 4 250,00 4 250,00
CS ÚRS 2014 

01
95 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 2 550,00 2 550,00

CS ÚRS 2014 

01
96 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 2 550,00 2 550,00

CS ÚRS 2014 

01

D VRN7 Provozní vlivy 3 400,00

97 K 071002000 Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 3 400,00 3 400,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 550,00

98 K 083002000 Pracovní pohotovost Kč 1,000 2 550,00 2 550,00
CS ÚRS 2014 

01

POZNÁMKA:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře IČ: 000 72 486

 DIČ: CZ000 72 486

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. IČ: 000 14 915

 DIČ: CZ000 14 915

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 313 991,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 313 991,28 21,00% 65 938,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 379 929,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře Projektant:  

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 313 991,28

HSV - Práce a dodávky HSV 18 168,23

    8 - Trubní vedení 18 114,53

    998 - Přesun hmot 53,70

PSV - Práce a dodávky PSV 251 623,05

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 46 775,22

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 759,94

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 119 543,66

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 28 544,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 44 200,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 6 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 100,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 350,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 400,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 2 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře Projektant:  

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 313 991,28

D HSV Práce a dodávky HSV 18 168,23

D 8 Trubní vedení 18 114,53

1 K 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm m 7,000 29,12 203,85
CS ÚRS 2014 

01
2 M 286136560 potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm m 7,000 39,55 276,85 CS ÚRS 2014 01

3 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus 2,000 77,14 154,28
CS ÚRS 2014 

01
4 M 552441020 lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm litinový kus 2,000 3 121,17 6 242,35 CS ÚRS 2014 01

5 K 894811232 Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1110 do 1480 mm kus 1,000 2 940,95 2 940,95
CS ÚRS 2014 

01

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - III.etapa - úprava interiérů  - 1.NP - ZTI

2) Rekapitulace

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - III.etapa - úprava interiérů  - 1.NP - ZTI

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - III.etapa - úprava interiérů  - 1.NP - ZTI

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


6 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,000 394,65 394,65
CS ÚRS 2014 

01
7 M 286617800 mříž litinová s teleskopem kulatá, 40 t,  315 mm kus 1,000 1 723,80 1 723,80 CS ÚRS 2014 01

8 M 286617600 poklop + rám litinový 315/10t kus 1,000 6 177,80 6 177,80 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot 53,70

9 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,133 403,75 53,70
CS ÚRS 2014 

01

D PSV Práce a dodávky PSV 251 623,05

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 46 775,22

10 K 721110943 Potrubí kameninové výměna dílu DN 150 kus 3,000 981,75 2 945,25
CS ÚRS 2014 

01
11 K 721110944 Potrubí kameninové výměna dílu DN 200 kus 2,000 1 612,88 3 225,75

CS ÚRS 2014 

01
12 K 721110963 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150 kus 3,000 459,64 1 378,91

CS ÚRS 2014 

01
13 K 721110964 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200 kus 2,000 1 147,50 2 295,00

CS ÚRS 2014 

01
14 K 721110973 Potrubí kameninové krácení trub DN 150 kus 3,000 32,64 97,92

CS ÚRS 2014 

01
15 K 721110974 Potrubí kameninové krácení trub DN 200 kus 2,000 51,00 102,00

CS ÚRS 2014 

01
16 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG m 11,000 149,81 1 647,94

CS ÚRS 2014 

01
17 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG m 20,000 195,08 3 901,50

CS ÚRS 2014 

01
18 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG m 5,000 308,55 1 542,75

CS ÚRS 2014 

01
19 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 200 systém KG m 4,000 487,05 1 948,20

CS ÚRS 2014 

01
20 K 721174042R01 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 10,000 156,83 1 568,25

CS ÚRS 2014 

01
21 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 9,000 168,94 1 520,44

CS ÚRS 2014 

01
22 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8,000 184,88 1 479,00

CS ÚRS 2014 

01
23 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70 m 16,000 226,95 3 631,20

CS ÚRS 2014 

01
24 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100 m 16,000 279,23 4 467,60

CS ÚRS 2014 

01
25 K 721175111 Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tlumící vícevrstvé DN 75 m 5,000 465,38 2 326,88

CS ÚRS 2014 

01
26 K 721175112 Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tlumící vícevrstvé DN 110 m 10,000 675,75 6 757,50

CS ÚRS 2014 

01
27 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 10,000 34,01 340,09

CS ÚRS 2014 

01
28 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 37,70 226,19

CS ÚRS 2014 

01
29 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 8,000 56,11 448,87

CS ÚRS 2014 

01
30 K 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 2,000 1 241,37 2 482,75

CS ÚRS 2014 

01
31 K 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 kus 3,000 488,53 1 465,59

CS ÚRS 2014 

01
32 K 721259103 Montáž čistícího kusu DN 70 kus 3,000 72,85 218,54

CS ÚRS 2014 

01
33 M 286110860 čistící kus  DN 70 kus 3,000 49,25 147,75 CS ÚRS 2014 01

34 K 721259105 Montáž čistícího kusu DN 100 kus 2,000 115,98 231,97
CS ÚRS 2014 

01
35 M 286110870 čistící kus DN 100 kus 2,000 53,39 106,78 CS ÚRS 2014 01

36 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,489 357,02 174,58
CS ÚRS 2014 

01
37 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,489 196,35 96,02

CS ÚRS 2014 

01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 759,94

38 K 722173235 Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 40x4,5 mm m 4,000 376,13 1 504,50
CS ÚRS 2014 

01
39 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 75,500 137,70 10 396,35

CS ÚRS 2014 

01
40 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 27,000 168,30 4 544,10

CS ÚRS 2014 

01
41 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 35,000 199,54 6 983,81

CS ÚRS 2014 

01
42 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 29,000 244,16 7 080,71

CS ÚRS 2014 

01
43 K 722181126 Objímka do DN 50 mm kus 86,000 19,13 1 644,75

CS ÚRS 2014 

01
44 K 722181211 Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 37,500 23,72 889,31

CS ÚRS 2014 

01
45 K 722181222 Tepelně izolační trubice  z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 81,000 32,00 2 592,20

CS ÚRS 2014 

01
46 K 722181241 Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 38,000 41,25 1 567,52

CS ÚRS 2014 

01
47 K 722181242 Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 10,000 51,89 518,93

CS ÚRS 2014 

01
48 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 31,000 100,05 3 101,40

CS ÚRS 2014 

01
49 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 11,000 66,94 736,31

CS ÚRS 2014 

01
50 K 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 10,000 242,89 2 428,88

CS ÚRS 2014 

01
51 K 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem kus 18,000 48,07 865,22

CS ÚRS 2014 

01
52 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem kus 8,000 63,50 507,96

CS ÚRS 2014 

01
53 K 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem kus 4,000 102,00 408,00

CS ÚRS 2014 

01
54 K 722224115 Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem kus 3,000 149,69 449,06

CS ÚRS 2014 

01
55 K 722231119 Ventil pod omítku G 1/2 se dvěma závity kus 1,000 231,33 231,33

CS ÚRS 2014 

01
56 K 722231120 Ventil výtokový pod omítku G 3/4 se dvěma závity kus 2,000 187,22 374,44

CS ÚRS 2014 

01
57 K 722231211 Ventil redukční mosazný G 1/2" k bojleru kus 3,000 195,02 585,05

CS ÚRS 2014 

01
58 K 722231251 Ventil pojistný mosazný  G 1/2" k bojleru kus 3,000 380,38 1 141,13

CS ÚRS 2014 

01
59 K 722232062 Kohout kulový přímý s vypouštěním 3/4" červený kus 1,000 227,39 227,39

CS ÚRS 2014 

01
60 K 722232122 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 4,000 119,19 476,75

CS ÚRS 2014 

01
61 K 722232123 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 1,000 171,67 171,67

CS ÚRS 2014 

01
62 K 722232124 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 2,000 251,73 503,46

CS ÚRS 2014 

01
63 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 173,500 20,32 3 524,65

CS ÚRS 2014 

01
64 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do DN 80 m 173,500 14,37 2 492,33

CS ÚRS 2014 

01
65 K 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 1,573 324,79 510,89

CS ÚRS 2014 

01
66 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 1,573 191,89 301,84

CS ÚRS 2014 

01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 119 543,66

67 K 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 8,000 440,13 3 521,04
CS ÚRS 2014 

01
68 M 642401600 Závěsná wc mísa kus 8,000 1 357,01 10 856,06 CS ÚRS 2014 01

69 K 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 2,000 337,24 674,48
CS ÚRS 2014 

01
70 M 642513110 pisoár s automatickým splachovačem a s integrovaným zdrojem kus 2,000 6 706,63 13 413,26

CS ÚRS 2014 

01
71 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly kus 4,000 809,63 3 238,50

CS ÚRS 2014 

01
72 M 642110080 dvojumývadlo kus 4,000 5 846,23 23 384,93 CS ÚRS 2014 01

73 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva kus 4,000 529,13 2 116,50
CS ÚRS 2014 

01
74 M 642210300 umývátko keramické stěnové 45 x 37 cm bílé kus 2,000 488,83 977,65 CS ÚRS 2014 01

75 M 642110320 umyvadlo keramické závěsné 60 x 45 cm bílé kus 1,000 544,12 544,12 CS ÚRS 2014 01

76 M 642110230 umyvadlo keramické závěsné bezbariérové 64 x 55 cm bílé kus 1,000 1 057,85 1 057,85 CS ÚRS 2014 01

77 M 642110340 kryt na sifon bílý kus 1,000 504,15 504,15 CS ÚRS 2014 01

78 K 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové kus 1,000 1 024,26 1 024,26
CS ÚRS 2014 

01
79 M 552205000 vana plechová smaltovaná bílá 150 x 70 cm kus 1,000 4 541,80 4 541,80 CS ÚRS 2014 01

80 K 725239101 Montáž výlevek keramických kus 1,000 439,88 439,88
CS ÚRS 2014 

01
81 M 642404140 výlevka keramická kus 1,000 3 066,26 3 066,26

CS ÚRS 2014 

01
82 K 725291703 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm kus 2,000 357,18 714,36

CS ÚRS 2014 

01
83 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm kus 1,000 669,73 669,73

CS ÚRS 2014 

01
84 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm kus 1,000 916,31 916,31

CS ÚRS 2014 

01
85 K 725539205 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů kus 3,000 1 606,50 4 819,50

CS ÚRS 2014 

01
86 M 541322810 ohřívač vody elektrický plochý 100l kus 1,000 4 096,12 4 096,12 CS ÚRS 2014 01

87 M 541322810R01 ohřívač vody elektrický plochý 80l kus 1,000 3 747,74 3 747,74
CS ÚRS 2014 

01
88 M 541322810R02 ohřívač vody elektrický 120l kus 1,000 4 361,21 4 361,21

CS ÚRS 2014 

01
89 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 kus 28,000 107,92 3 021,89

CS ÚRS 2014 

01
90 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 204,81 204,81

CS ÚRS 2014 

01
91 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 8,000 127,50 1 020,00

CS ÚRS 2014 

01
92 M 551440040 baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu kus 4,000 965,44 3 861,75

CS ÚRS 2014 

01
93 M 551440300 baterie umyvadlová automatická stojánková pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení kus 4,000 3 811,56 15 246,25 CS ÚRS 2014 01

94 K 725829141 Montáž baterie výlevkové kus 1,000 109,65 109,65
CS ÚRS 2014 

01
95 M 551455570 baterie výlevková kus 1,000 876,29 876,29 CS ÚRS 2014 01

96 K 725839101 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ kus 1,000 127,50 127,50
CS ÚRS 2014 

01
97 M 551449230 baterie vanová páková s automatickým přepínačem a sprchou kus 1,000 1 278,88 1 278,88 CS ÚRS 2014 01

98 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 88,88 88,88
CS ÚRS 2014 

01
99 K 725861311 Zápachové uzávěrky umyvadlové DN 40 kus 6,000 88,88 533,31

CS ÚRS 2014 

01
100 K 725861312 Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková kus 1,000 383,40 383,40

CS ÚRS 2014 

01
101 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 7,000 71,40 499,80

CS ÚRS 2014 

01
102 M 553472000 dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300 kus 7,000 460,31 3 222,16 CS ÚRS 2014 01

103 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m t 0,668 371,20 247,96
CS ÚRS 2014 

01
104 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,668 202,73 135,42

CS ÚRS 2014 

01



D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 28 544,23

106 K 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí kus 7,000 2 977,98 20 845,83
CS ÚRS 2014 

01
107 K 726131043 Instalační předstěna - klozet závěsný pro tělesně postižené kus 1,000 2 977,98 2 977,98

CS ÚRS 2014 

01
108 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet kus 8,000 110,50 884,00

CS ÚRS 2014 

01
109 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž kus 8,000 467,50 3 740,00

CS ÚRS 2014 

01
110 K 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m t 0,168 371,20 62,36

CS ÚRS 2014 

01
111 K 998726181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace t 0,168 202,73 34,06

CS ÚRS 2014 

01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

112 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce Kč 1,000 8 500,00 8 500,00
CS ÚRS 2014 

01
113 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Kč 1,000 5 100,00 5 100,00

CS ÚRS 2014 

01
114 K 013254000

Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém 

nosiči
Kč 1,000 3 400,00 3 400,00

CS ÚRS 2014 

01

D VRN2 Příprava staveniště 6 800,00

115 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 6 800,00 6 800,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN3 Zařízení staveniště 5 100,00

116 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 5 100,00 5 100,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN4 Inženýrská činnost 9 350,00

117 K 041002000 Dozory dodavatele Kč 1,000 4 250,00 4 250,00
CS ÚRS 2014 

01
118 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 2 550,00 2 550,00

CS ÚRS 2014 

01
119 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 2 550,00 2 550,00

CS ÚRS 2014 

01

D VRN7 Provozní vlivy 3 400,00

120 K 071002000 Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 3 400,00 3 400,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 550,00

121 K 083002000 Pracovní pohotovost Kč 1,000 2 550,00 2 550,00
CS ÚRS 2014 

01

POZNÁMKA:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.



HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - III.Etapa

1 ROZVADĚČE 277 210,50 Kč 277 210,50 Kč
1.1 Hlavní rozvaděč objektu RE+RH ks 1 110 330,00 Kč 110 330,00 Kč

Provedení dle výkresové části PD

Kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž 

a propojení

1.2 Patrový rozvaděč R1.1 ks 1 88 995,00 Kč 88 995,00 Kč

Provedení dle výkresové části PD

Kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž 

a propojení

1.3 Patrový rozvaděč R1.2 ks 1 77 885,50 Kč 77 885,50 Kč

Provedení dle výkresové části PD

Kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž 

a propojení

2 SVÍTIDLA

2.1 viz VI. Etapa

3 KONCOVÉ PRVKY 111 668,75 Kč

3.1 Jednopólový vypínač, pod omítku, kompletní ks 7 136,00 Kč 952,00 Kč

3.2 Jednopólový vypínač, vyšší krytí, kompletní ks 2 161,50 Kč 323,00 Kč

3.3 Sériový vypínač, pod omítku, kompletní ks 6 170,00 Kč 1 020,00 Kč

3.5 Schodišťový dvojitý přepínač, pod omítku, kompletní ks 2 198,90 Kč 397,80 Kč

3.7 Tlačítkový ovladač, pod omítku, kompletní ks 3 187,85 Kč 563,55 Kč

3.8 Pohybové čidlo (úhel záběru 120-270°), kompletní ks 20 1 036,15 Kč 20 723,00 Kč

3.9
Stmívač s otočným ovládáním a tlačítkovým spínáním, pro systém 

DALI, kompletní ks
4

1 027,65 Kč 4 110,60 Kč

3.11 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, kompletní ks 200 164,90 Kč 32 980,00 Kč

3.12
Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, s doplňkovým 3. stupněm ochrany 

proti přepětí, kompletní ks
40

646,00 Kč 25 840,00 Kč

3.13 Zásuvková skříň 400V/16A, kompletní ks 2 4 833,10 Kč 9 666,20 Kč

3.14 Zásuvka 230V/16A, vyšší krytí, kompletní ks 5 195,50 Kč 977,50 Kč

3.15 Zásuvka spínaná 230V/16A, zapuštěná, kompletní ks 9 164,90 Kč 1 484,10 Kč

3.17
Vícerámečky pro přístroje (zásuvky, vypínače) – dle použitých 

typů přístrojů a řešení interiéru, kordinovat se slaboproudem

Kč

1

221,00 Kč 221,00 Kč

3.18 Instalační a přístrojové krabice, drobný nespecifikovaný materiál Kč 1 12 410,00 Kč 12 410,00 Kč

4 KABELOVÉ VEDENÍ 216 711,24 Kč

4.1 Kabelové vedení 5x YY120 m 50 1 133,90 Kč 56 695,00 Kč

4.2 Kabel CYKY 5x50 m 3 515,10 Kč 1 545,30 Kč

4.3 Kabel CYKY 5x35 m 20 362,95 Kč 7 259,00 Kč

4.4 Kabel CYKY 5x10 m 15 117,30 Kč 1 759,50 Kč

4.5 Kabel CYKY 5x2,5 m 1000 35,96 Kč 35 955,00 Kč

4.6 Kabel CYKY 5x1,5 m 100 25,93 Kč 2 592,50 Kč

4.7 Kabel CYKY 3x2,5 m 1100 25,93 Kč 28 517,50 Kč

4.8 Kabel CYKY 3x1,5 m 665 19,89 Kč 13 226,85 Kč

4.9 Kabel CXKH-V 3x1,5 m 3 32,98 Kč 98,94 Kč

4.10 Vodič CYA 50 zž m 3 113,05 Kč 339,15 Kč

4.11 Vodič CYA 25 zž m 50 61,20 Kč 3 060,00 Kč

4.12 Vodič CYA 6 zž m 1500 22,02 Kč 33 022,50 Kč

4.13 Vodič CYA 4 zž m 100 17,85 Kč 1 785,00 Kč

4.14 Ukončení veškeré kabeláže Kč 1 24 650,00 Kč 24 650,00 Kč

4.15 Označení kabelů popisovými štítky Kč 1 6 205,00 Kč 6 205,00 Kč

5 KABELOVÉ TRASY 65 221,35 Kč

5.1 Kabelová chránička  100, vč. protahovacího drátu m 40 72,93 Kč 2 917,20 Kč

5.2 Kabelová chránička  63, vč. protahovacího drátu m 20 32,90 Kč 657,90 Kč

5.3 Kabelový žlab plný 250x47, podlahový, vč. příslušenství m 125 442,85 Kč 55 356,25 Kč

5.4 Identifikace kabelových tras Kč 1 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

5.5 Drobný nespecifikovaný materiál (krycí víčka…) Kč 1 2 890,00 Kč 2 890,00 Kč

5.6 Vodotěsné a prachotěsné ucpávky kabelových prostupů Kč 1 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

7 OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE 118 872,50 Kč

7.1 Demontáž stávající elektroinstalace, vč. ekologické likvidace Kč 1 59 500,00 Kč 59 500,00 Kč

Cena celkemČ.p. Popis položky druh 

MJ

Množst

ví

dle PD

Jednotková cena



7.2 Přepojení stávajících rozvaděčů do výstupní části RE+RH Kč 1 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč

7.3 Kabelové spojkoviště pro přepojení stávajících rozvaděčů ks 1 15 300,00 Kč 15 300,00 Kč

7.4 Požární ucpávky Kč 1 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč

7.5 Kovové konstrukce všeobecně, vč. nátěrů kg 10 582,25 Kč 5 822,50 Kč

7.6 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál Kč 1 10 200,00 Kč 10 200,00 Kč

7.8 Montáž, kompletace, oživení Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

8 INŽENÝRSKÁ ČINNOST 51 000,00 Kč

8.1 Dodavatelská a dílenská dokumentace - 3x v tištěné formě a 3x v 

elektronické formě na datovém nosiči Kč
1

8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

8.2 Dokumentace skutečného provedení - 3x v tištěné formě a 3x v 

elektronické formě na datovém nosiči Kč
1

8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

8.3 Autorský dozor - NEOCEŇOVAT!! Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč

8.4 Inženýring (přihlášky elektroměrů, navýšení příkonu objektu...) Kč 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

8.5 Komplexní provozní zkoušky Kč 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

8.6 Výchozí revize elektro Kč 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

CELKEM 840 684,34 Kč

Poznámka 1:

POZNÁMKA 2:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. 

Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. O 

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého 

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat 

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.


